RESULTADO PROCESSO SELETIVO EDITAL ENSINO COLABOARTIVO

O Diretor da EE FANNY MONZONI SANTOS Prof.ª no uso de suas atribuições e nos termos do contido na

Resolução SEDUC n° 21, de 21-04-2023 e decerto 67.693 de 06/04/2023, apresenta resultado entrevista em 25/032025

referente ao edital de Processo Seletivo para o Preenchimento da vaga de PROFESSOR DE ENSINO COLABORATIVO 2025

CLASSIFICAÇÃO 1ºPROCESSO SELETIVO PROFESSOR DE ENSINO COLABORATIVO

Rua Delfino Cerqueira, 136 – Vila Yolanda – Osasco – SP – CEP:  06120-280 – Fone/Fax: 3682.3253 –

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA  DE ENSINO  REGIÃO  OSASCO  -

  E.  E.  FANNY MONZONI  SANTOS  PROF ª

U.A.:  41.358  –  C.I.E.: 010820  –

e010820@educacao.sp.gov.br

CHISTIANE FERREIRA DA SILVA                             RG.40.417.464-4

ADJANIRA RAMOS PRIMO RG. 29.570.836-0

DILMA PERREIRA DA SILVA OLIVEIRA RG. 13.435.437

LUZINETE lORIATO